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[nazwa zamawiającego, adres]


Pismo: SZW/DZP/29/2021	 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie: tryb podstawowy, na ”Zakup i dostawa preparatów dezynfekcyjnych do prowadzenia procesów dekontaminacji powierzchni, sprzętów i urządzeń medycznych” – znak sprawy SZW/DZP/29/2021.
Zamawiający, Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Dział Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
1. Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie terminu dostawy na: w miarę dostępności u ich producenta? Jeżeli tak, to czy w Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą dokonać aneksowania umowy z wykonawcą - aby termin dostawy został dostosowany do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy. Zmodyfikowany wzór zamieszcza na stronie internetowej oraz platformie e-popublico.

2. Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, potwierdzi że zgodnie z art. 15r. 1. oraz Art. 15r. 2. Ustawy z dnia 19.06.2020 r. (z późniejszymi zmianami ) o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19, zwanej tarczą 4.0 (Dz. U. poz. 1086), nie będzie naliczał kar umownych, w przypadku kiedy problemy z dostawami lub reklamacją wynikają bezpośrednio ze stanu epidemii?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy. Zmodyfikowany wzór zamieszcza na stronie internetowej oraz platformie e-popublico.

3. Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, wprowadzi zapis do treści istotnych warunków umowy - pozwalający wykonawcy w razie wystąpienia szczególnych okoliczności na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości odstąpienia jednostronnie od umowy o zamówienie publiczne przez wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, ale spowodowanych czynnikami od niego niezależnymi bez ponoszenia przez niego negatywnych skutków natury prawno-finansowych z tym związanych? 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy. Zmodyfikowany wzór zamieszcza na stronie internetowej oraz platformie e-popublico.

4. Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stanem epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy - klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości waloryzacji cen ze względu na zmianę cen przez producenta, jeżeli wykonawca nie jest producentem? Jeżeli tak, to czy Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób, aby waloryzacja cen została dostosowana do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy. Zmodyfikowany wzór zamieszcza na stronie internetowej oraz platformie e-popublico.

Dotyczy przedmiotu zamówienia:

5.  Czy Zamawiający w zadaniu 6 dopuści suche chusty wykonane z poliestru o wymiarach 30 x 32 cm, pakowane po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, możliwość nawilżenia do 6 m2 powierzchni jedną chustą, spełniające pozostałe zapisy SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie suchych chust wykonanych z poliestru o wymiarach 30x32 cm, pakowane po 100 szt. Z odpowiednim przeliczeniem ilości, możliwość nawilżenia do 6 m2 powierzchni jedną chustą, spełniające pozostałe zapisy SWZ.

6. Prosimy o wyjaśnienie czy w zadaniu nr 6 Zamawiający wymaga, aby wycenić 600 000 szt. chusteczek czy 300 000 szt. chusteczek - zgodnie z przeliczeniem 1500 op. a' 200 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający popełnił błąd w zapisie, należy wycenić 3 000 opakowań a 200 sztuk.

Pytanie 1 Czy Zamawiający w Zadaniu 6 dopuści: Hermetycznie zamknięte, opisane, suche chusty w rolkach do nasączania dowolnym środkiem myjąco-dezynfekcyjnym lub dezynfekcyjnym, przeznaczone do mycia i dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych lub osuszania mokrych powierzchni wyrobów medycznych. Chusty z wysokogatunkowego materiału, wykonane z mieszanki wiskozy i poliestru i celulozy o gramaturze 70g/m2. Chusty nie pozostawiają włókien, są niepylące, nierozpuszczalne w wodzie, charakteryzujące się dużą wydajnością nawilżania dekontaminowanych powierzchni, możliwość nawilżenia jedną chustą około 2 m2. Chusty o wymiarach 30cm x 34cm, 100 chust w rolce. System nadający się do poboru pojedynczych chust oddzielonych perforacją pozwalającą na łatwe indywidualne ich pobranie. Zobowiążemy się przy pierwszej dostawie do nieodpłatnego dostarczenia kompatybilnego do wielkości chusteczek, trwałego, wytrzymałego, wielokrotnego użytku systemu dozującego w ilości 50 sztuk (lub ilości podanej przez Zamawiającego w odpowiedzi na to pytanie), ze szczelnym zamknięciem zapobiegającym wysychaniu nasączonych chust. Pojemniki są trwale, nieoznakowane piktogramami (z opisem słownym) przedstawiającymi kolejność postępowania przy przygotowaniu chust do użycia. Pojemniki są niewrażliwe na działanie preparatów dezynfekcyjnych, nadające się do maszynowego mycia w temp. powyżej 550C. Do każdej rolki dołączymy naklejkę informacyjną, częściowo zadrukowaną pozwalającą na wpisanie: nazwa preparatu i jego stężenie, data nasączenia, data ważności - przydatności nasączonych chust, dane osoby przygotowującej, z możliwością uzupełnienia innymi informacjami. Każda rolka indywidualnie opakowana posiada opis określający: nazwę produktu z przeznaczeniem, rodzaj, typ, gatunek produktu, liczbę chust w opakowaniu i ich wielkość, inne istotne parametry techniczne chust. Dostarczymy 1 chustę wzorcową z zaoferowanego produktu.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie suchych chust wykonanych z mieszanki wiskozy i poliestru i celulozy o gramaturze 70g/m 2, pod warunkiem ze Oferent oświadczy, że chusty o takim składzie i gramaturze będą osuszały mokre powierzchnie wyrob6w medycznych. Chusty nie pozostawiające włókien, niepylące, nierozpuszczalne w wodzie, charakteryzujące się dużą wydajnością nawilżania dekontaminowanych powierzchni, z możliwością nawilżenia jedną chustą około 2 m 2.   Chusty o wymiarach 30cm x 34cm, 100 chust w rolce z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. System nadający się do poboru pojedynczych chust oddzielonych perforacją pozwalającą na łatwe indywidualne ich pobranie. Oferent zobowiązuje się przy pierwszej dostawie do nieodpłatnego dostarczenia kompatybilnego do wielkości chusteczek, trwałego, wytrzymałego, wielokrotnego użytku systemu dozującego w ilości ok. 50 sztuk, ze szczelnym              zamknięciem zapobiegającym wysychaniu nasączonych chust. Pojemniki są trwale, nieoznakowane piktogramami (z opisem stosownym) przedstawiającymi kolejność postępowania przy przygotowaniu chust do użycia. Pojemniki niewrażliwe na działanie
preparat6w dezynfekcyjnych, nadające się do maszynowego mycia w temp. powyżej 55 °c.      Do każdej rolki dołączona zostanie naklejka informacyjna, częściowo zadrukowana pozwalająca na wpisanie: nazwa preparatu i jego stężenie, data nasączenia, data ważności - przydatności nasączonych chust, dane osoby przygotowującej, z możliwością uzupełnienia innymi informacjami. Każda rolka indywidualnie opakowana posiada opis określający: nazw produktu z przeznaczeniem, rodzaj, typ, gatunek produktu, liczb chust w opakowaniu i ich wielkość, inne istotne parametry techniczne chust. Na prośbę Zamawiającego zostanie dostarczona 1 chusta wzorcowa z zaoferowanego produktu.
 lub 
Hermetycznie zamknięte, opisane, suche chusty w rolkach do nasączania dowolnym środkiem myjąco-dezynfekcyjnym lub dezynfekcyjnym, przeznaczone do mycia i dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych lub osuszania mokrych powierzchni wyrobów medycznych. Chusty z wysokogatunkowego materiału, wykonane z mieszanki wiskozy i poliestru i celulozy o gramaturze 70g/m2. Chusty nie pozostawiają włókien, są niepylące, nierozpuszczalne w wodzie, charakteryzujące się dużą wydajnością nawilżania dekontaminowanych powierzchni, możliwość nawilżenia jedną chustą około 2 m2. Chusty o wymiarach 18cm x 25cm, 300 chust w rolce. System nadający się do poboru pojedynczych chust oddzielonych perforacją pozwalającą na łatwe indywidualne ich pobranie. Zobowiążemy się przy pierwszej dostawie do nieodpłatnego dostarczenia kompatybilnego do wielkości chusteczek, trwałego, wytrzymałego, wielokrotnego użytku systemu dozującego w ilości 50 sztuk (lub ilości podanej przez Zamawiającego w odpowiedzi na to pytanie), ze szczelnym zamknięciem zapobiegającym wysychaniu nasączonych chust. Pojemniki są trwale, nieoznakowane piktogramami (z opisem słownym) przedstawiającymi kolejność postępowania przy przygotowaniu chust do użycia. Pojemniki są niewrażliwe na działanie preparatów dezynfekcyjnych, nadające się do maszynowego mycia w temp. powyżej 550C. Do każdej rolki dołączymy naklejkę informacyjną, częściowo zadrukowaną pozwalającą na wpisanie: nazwa preparatu i jego stężenie, data nasączenia, data ważności - przydatności nasączonych chust, dane osoby przygotowującej, z możliwością uzupełnienia innymi informacjami. Każda rolka indywidualnie opakowana posiada opis określający: nazwę produktu z przeznaczeniem, rodzaj, typ, gatunek produktu, liczbę chust w opakowaniu i ich wielkość, inne istotne parametry techniczne chust. Dostarczymy 1 chustę wzorcową z zaoferowanego produktu. W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA I OKREŚLENIE ILE WKŁADÓW DO WIADERKA I PUSTYCH WIADEREK PRZY PIERWSZEJ DOSTAWIE POTRZEBUJE ZAMAWIAJĄCY. ZWRACAMY TEŻ UWAGĘ NA BŁĄD: "600 000 chusteczek = 1500 opakowań a 200 szt", bo 1500op. x 200szt. chusteczek w każdym op.= 300000szt. chusteczek... Jakie jest prawidłowe Zapotrzebowanie? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający nie wyraża zgody na zapytanie sformułowane w II części pytania znajdującego się po wyrazie „lub”.
Zamawiający popełnił błąd w zapisie, należy wycenić 3 000 op. a 200 szt. Zamawiający przy pierwszym zamówieniu poda liczbę zamawianych wiaderek i wsadów, w chwili obecnej nie jest to zasadne.

Pytanie 2 Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 11 dopisać na końcu ustęp 6 o treści: "Ustępy 1, 2, 5 paragrafu 11 obowiązują pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia." (Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru). lub o dopisanie na końcu paragrafu 11 ustępu 6 o treści: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 5% kwoty netto z faktury za każdy dzień opóźnienia.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy. Zmodyfikowany wzór zamieszcza na stronie internetowej oraz platformie e-popublico

Do zadania nr 6:
Proszę o potwierdzenie, że zamawiający dopuści możliwość zaoferowania system suchych chust pojedynczo pakowanych, zamykanych hermetycznie zgrzewem w trakcie procesu produkcji w rolkach do nasączania dowolnym środkiem myjąco-dezynfekcyjnym lub dezynfekcyjnym, przeznaczone do mycia i dezynfekcji powierzchni lub osuszania mokrych powierzchni. Chusty z wysokogatunkowego materiału, wykonane z mieszanki wiskozy i poliestru o gramaturze minimum 50g/m2. Chusty nie pozostawiają włókien, są niepylące, nierozpuszczalne w wodzie, charakteryzujące się dużą wydajnością nawilżania dekontaminowanych powierzchni, możliwość nawilżenia jedną chustą do 2 m2. Chusty o wymiarach minimum 18cmx46cm a’200 chust w rolce. Spełniające pozostałe wymogi SIWZ, zarejestrowane jako wyrób medyczny.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie suchych chust pojedynczo pakowanych, zamykanych hermetycznie zgrzewem w trakcie procesu produkcji w rolkach do nasączania dowolnym środkiem myjąco dezynfekcyjnym lub dezynfekcyjnym, przeznaczone do mycia i dezynfekcji powierzchni lub osuszania mokrych powierzchni. Chusty z wysokogatunkowego materiału, wykonane z mieszanki wiskozy i poliestru o gramaturze minimum 50g/m2. Chusty nie pozostawiają włókien, są niepylące, nierozpuszczalne w wodzie, charakteryzujące się dużą wydajnością nawilżania dekontaminowanych powierzchni, możliwość nawilżenia jedną chustą do 2 m2. Chusty o wymiarach minimum 18 cm x 46 cm a 200 chust w rolce. Spełniające pozostałe wymogi SWZ, zarejestrowane jako wyrób medyczny.

Do zadania nr 6:
Proszę o wskazanie na jakim etapie postępowania należy załączyć wzorcową chustę.
Odpowiedź: O przedstawienie chusty wzorcowej Oferent zostanie poproszony osobnym pismem, po etapie wstępnej oceny ofert.

Pakiet 2 poz. 2
Czy Zamawiający mógłby dopuścić preparat (Tristel Jet) na bazie ditlenku chloru w piance, którą można precyzyjnie aplikować na powierzchnie, bez rozpylania aerozoli, w opakowaniu zawierającym 2x 800ml, ponieważ producent zaniechał produkcji preparatu w żelu, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu (Tristel Jet) na bazie ditlenku chloru w piance, którą można precyzyjnie aplikować na powierzchnie, bez rozpylania aerozoli, w opakowaniu zawierającym 2 x 800 ml, spełniającej pozostałe zapisy zawarte w SWZ. Prosimy o wycenę 8 opakowań. 

Dot. zapytania ofertowego 
Prosimy o informację jakiego terminu dostawy oczekuje Zamawiający.
Odpowiedź: Zgodnie z par. 5 ust wzoru umowy tj. w ciągu 72 godzin od momentu przesłania zamówienia.

Dot. wzoru umowy §5 ust. 4,
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy ust. 4 §5 w sposób następujący:
4.W przypadku niezrealizowania zamówienia w terminie, o którym mowa w ust. 1 powyżej, Zamawiającemu przysługuje prawo dokonania zakupu zamówionego, a niedostarczonego asortymentu u innego dostawcy. W takim przypadku Wykonawca nie będzie sobie rościł prawa - wyłączności realizacji zamówienia dokonanego przez Zamawiającego u innego dostawcy.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy. Zmodyfikowany wzór zamieszcza na stronie internetowej oraz platformie e-popublico.

Dot. wzoru umowy §  5 ust. 4
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy ust. 4 §5 w sposób następujący:
4.W przypadku niezrealizowania zamówienia w terminie, o którym mowa w ust. 1 powyżej, Wykonawca pokryje Zamawiającemu różnicę pomiędzy ceną zakupu zamówionego i niedostarczonego w terminie przez Wykonawcę Asortymentu a zakupem Asortymentu u innych dostawców. Różnica nie może przekroczyć 10% wartości zamówionego i niedostarczonego Asortymentu.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy. Zmodyfikowany wzór zamieszcza na stronie internetowej oraz platformie e-popublico.

Dot. projektu umowy §  5 ust.8
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy ust. 8 §5 w sposób następujący:
1.	Przy realizacji każdej dostawy Wykonawca przekaże Zamawiającemu w wersji elektronicznej na adres e-mail ________ dokument dostawy, który będzie zawierał informację o dostarczonym Asortymencie, ilościach, a także:
1)	numer zamówienia na podstawie, którego zrealizowano dostawę,
2)	datę zamówienia,
3)	datę dostawy,
4)	numer dostawy,
5)	numer umowy, 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy. Zmodyfikowany wzór zamieszcza na stronie internetowej oraz platformie e-popublico.

Dot. wzoru umowy §  7 ust. 4
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy §7 ust.4  w sposób następujący:
4. Wykonawca gwarantuje stałość cen netto zaproponowanych w ofercie przetargowej przez cały okres trwania Umowy.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy. Zmodyfikowany wzór zamieszcza na stronie internetowej oraz platformie e-popublico.

Dot. wzoru umowy §  7 ust. 4
W przypadku negatywnych odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy §7 ust.4 w sposób następujący:
4.Wykonawca gwarantuje stałość cen brutto zaproponowanych w ofercie przetargowej przez cały okres trwania Umowy, chyba, że nastąpi:
 -obniżenie stawki VAT, wówczas Wykonawca zobowiązuje się do proporcjonalnego obniżenia ceny brutto,
-ustawowa zmiana stawki VAT, wówczas cena brutto oraz stawka podatku Vat ulega zmianie, cena netto pozostaje bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy. Zmodyfikowany wzór zamieszcza na stronie internetowej oraz platformie e-popublico.

Dot. projektu umowy §11 ust. 1 i 2
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów  §11 ust. 1 i 2 umowy w sposób następujący:
1. Jeżeli Wykonawca nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego oraz w przypadku rozwiązania umowy zgodnie z ust. 6 niniejszego paragrafu, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% ogólnej wartości umowy brutto określonej w § 7 ust. 1 Umowy. 
2. Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za opóźnienie w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie § 8, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 2% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień. 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy. Zmodyfikowany wzór zamieszcza na stronie internetowej oraz platformie e-popublico.

Dot. wzoru umowy §11 ust. 2 
Zwracamy się prośbą o usunięcie z wzoru umowy postanowień dotyczących naliczania kar umownych w trybie §11 ust. 2 w przypadku dokonania wykonania zastępczego przez Zamawiającego, za które Wykonawca pokryje różnicę kosztu zakupu tożsamego asortymentu u innego dostawcy - poprzez wykreślenie z §11 ust. 2  zapisu dotyczącego prawa do naliczenia kary umownej z tytułu zwłoki w dostawie. Naliczenie kary umownej za opóźnienie w dostarczeniu zamówionych towarów po dokonaniu nabycia zastępczego powoduje w istocie podwójne karanie Wykonawcy za to samo przewinienie
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy. Zmodyfikowany wzór zamieszcza na stronie internetowej oraz platformie e-popublico.

Dot. wzoru umowy §11 ust. 6,7 
Zwracamy się z prośbą o dodanie do umowy postanowienia o następującej treści:
6. .Zamawiający oświadcza, że zrzeka się dochodzenia roszczeń z tytułu przewidzianych umową kar umownych i odszkodowań , za okres , w którym  umowa nie mogła być należycie wykonywana z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a w szczególności siły wyższej w postaci pandemii wirusa COVID-19 .
7..Wykonawca zobowiązuje się do zachowania najwyższej staranności przy realizacji przedmiotu umowy i możliwe maksymalnego ograniczenia ewentualnych negatywnych skutków wywołanych stanem pandemii, o którym mowa w ust.6.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy. Zmodyfikowany wzór zamieszcza na stronie internetowej oraz platformie e-popublico.

Dot. wzoru umowy §11 ust. 6,7 
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów  §11 umowy poprzez dodanie do umowy zapisu o następującej treści:
6. Strony postanawiają, że zapisy §11 Umowy, określające zasady naliczania kar umownych w przypadku niewykonania lub niewłaściwego wykonania Umowy, nie znajdują zastosowania w sytuacji, gdy niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie Umowy przez Wykonawcę spowodowane jest skutkami wystąpienia epidemii COVID 19.
7.  Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia wszelkich dokumentów i oświadczeń niezbędnych dla potwierdzenia wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie Umowy, na każde żądanie Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy. Zmodyfikowany wzór zamieszcza na stronie internetowej oraz platformie e-popublico.

Dot. wzoru umowy 
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie do umowy postanowienia o następującej treści:
SIŁA WYŻSZA
1.            Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.
2.            Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej, itp. Przez Siłę Wyższą Strony rozumieją również, epidemię COVID-19, potwierdzoną obowiązywaniem stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego.
3.            W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy.
4.            Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.
5.            W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów interwencyjnych.
6.            Jeżeli Siła Wyższa, z wyłączeniem epidemii COVID-19 będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy. Zmodyfikowany wzór zamieszcza na stronie internetowej oraz platformie e-popublico.

Zadanie nr 2 poz. 1 
W związku z wycofaniem saszetki na 1l prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu typu Tristel Fuse for Medical Surfaces. Preparat o działaniu sporobójczym (skuteczny wobec bakterii beztlenowych z rodzaju Clostridium bójczy wybec innych bakterii, prątków, grzybów, wirusów. Każda saszetka produkuje pięć litrów roztworu roboczego w jednym stężeniu, z jednym czasem kontaktu, który dezaktywuje szerokie spektrum mikroorganizmów w ciągu pięciu minut. Długi czas aktywności sporządzonego roztworu. Gwarantowany brak konieczności zmywania preparatu z dezynfekowanej powierzchni. Postać - płyn rozpuszczalny w zimnej wodzie wodociągowej. Saszetka 100 ml. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie do oceny preparatu typu Tristel Fuse for medical Surfaces. Preparat o działaniu sporobójczym (skuteczny wobec bakterii beztlenowych z rodzaju Clostridium difficile, bójczy wobec innych bakterii, prątków, grzybów, wirusów w okresie czasu określonym w SWZ. Każda saszetka produkuje pięć litrów roztworu roboczego w jednym stężeniu, z jednym czasem kontaktu, który dezaktywuje szerokie spectrum mikroorganizmów w ciągu pięciu minut. Długi czas aktywności sporządzonego roztworu. Gwarantowany brak konieczności zmywania preparatu z dezynfekowanej powierzchni. Postać – płyn rozpuszczalny w zimnej wodzie wodociągowej. Saszetka 100 ml.

Zadanie nr 2 poz. 2 
W związku z wycofaniem preparatu opisanego w w.w pozycji prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu JET w postaci pianki na bazie dwutlenku chloru JET nadaje się do dezynfekcji wysokiego poziomu często dotykanych powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych w pokojach pacjentów, na oddziałach intensywnej terapii i oddziałach izolacyjnych, w salach operacyjnych oraz na oddziałach onkologicznych i noworodkowych. Spektrum działania: bakterie, grzyby, wirusy, prątki, spory (Clostridium difficile) w czasie do 1 min. Postać pianka.  Opakowanie handlowe butelka dwukomorowa 2x800 ml z jednym spryskiwaczem. W przypadku zgody na powyższe prosimy Zamawiającego o określenie ile opakowań trzeba wycenić. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie do oceny preparatu JET w postaci pianki na bazie dwutlenku chloru JET nadającego się do dezynfekcji wysokiego poziomu często dotykalnych powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych w pokojach pacjentów, na oddziałach intensywenj terapii i oddziałach izolacyjnych, w salach operacyjnych oraz na oddziałach onkologicznych i noworodkowych. Spektrum działania: bakterie, grzyby, wirusy, prątki, spory )Clostridium difficile) w czasie do 1 min. Postać pianka. Opakowanie handlowe butelka dwukomorowa 2x800 ml z jednym spryskiwaczem. Należy o wycenić 8 op.

Dotyczy Zadania nr 3
Czy ze względu na fakt, że opisany preparat nie jest kompatybilny z preparatami z poz. 1-4, jak również nie pasuje do dozownika z poz. nr 5, Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 z zadania nr 3 i utworzenie z tej  pozycji odrębnego pakietu?
Pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Racjonalność wydatkowania publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, zaś umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Dotyczy Zadania 3 poz. 1
Proszę o dopuszczenie emulsji do mycia rąk, skóry głowy, całego ciała na bazie anionowych związków powierzchniowo czynnych, amfoterycznych związków powierzchniowo czynnych (betaina kokosowa) z dodatkiem gliceryny. Nie zawierająca mydła. Polecana dla personelu medycznego oraz pacjentów z odleżynami. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk, posiada badania dermatologiczne. pH 5,5 - 6,5. Opakowanie 500 ml pasujące do dozowników łokciowych typu Dermados. W przypadku dopuszczenia preparatu proszę o podanie ilości dozowników potrzebnych do danego produktu.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający nie wyraża zgody.

1. Dotyczy Zadania 3 poz. 2
Proszę o dopuszczenie emulsji do mycia rąk, skóry głowy, całego ciała na bazie anionowych związków powierzchniowo czynnych, amfoterycznych związków powierzchniowo czynnych (betaina kokosowa) z dodatkiem gliceryny. Nie zawierająca mydła. Polecana dla personelu medycznego oraz pacjentów z odleżynami. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk, posiada badania dermatologiczne. pH 5,5 - 6,5. Opakowanie 500 ml pasujące do dozowników łokciowych typu Dermados. W przypadku dopuszczenia preparatu proszę o podanie ilości dozowników potrzebnych do danego produktu.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ,  Zamawiający nie wyraża zgody.

3.	Dotyczy Zadania 3 poz. 3
Proszę o dopuszczenie żelu przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk. Skład: etanol - 63,7 g, propan-2-ol - 6,3 g. Łagodny dla dłoni, zawierający w swoim składzie glicerynę oraz formułę lex feel zapobiegającą uczuciu lepkości dłoni.  Produkt biobójczy.  Opakowanie wkład 1l do dozownika w systemie zamkniętym tego samego producenta. W przypadku dopuszczenia preparatu proszę o podanie ilości dozowników potrzebnych do danego produktu.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający nie wyraża zgody.

4.	Dotyczy Zadania 3 poz. 4
Proszę o dopuszczenie ochronnego kremu (na bazie oleju w wodzie) przeznaczonego do pielęgnacji skóry rąk. Odżywia, regeneruje skórę, wykazuje działanie stymulujące procesy odnowy naskórka. Posiada właściwości nawilżające, łagodzi podrażnienia. Niweluje uczucie szorstkości, uelastycznia. Zalecany do codziennego stosowania po częstym myciu rąk. Polecany dla osób narażonych na wysuszenie i macerację skóry w wyniku częstego mycia i używania rękawic ochronnych. Wykazuje działanie osłaniające, szybko się wchłania. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk, posiada badania dermatologiczne. Zawiera witaminę E, glicerynę, oliwę z oliwek. Opakowanie 500 ml pasujące do dozowników łokciowych typu Dermados. W przypadku dopuszczenia preparatu proszę o podanie ilości dozowników potrzebnych do danego produktu.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ,  Zamawiający nie wyraża zgody.

5.	Dotyczy Zadania 3 poz. 5
Proszę o dopuszczenie dozowników łokciowych typu Dermados oraz dozowników w systemie zamkniętym kompatybilnego z produktami od tego samego producenta.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ,  Zamawiający nie wyraża zgody.

6.	Dotyczy Zadania 3 poz.6
Proszę o dopuszczenie ochronnego kremu (na bazie oleju w wodzie) przeznaczonego do pielęgnacji skóry rąk. Odżywia, regeneruje skórę, wykazuje działanie stymulujące procesy odnowy naskórka. Posiada właściwości nawilżające, łagodzi podrażnienia. Niweluje uczucie szorstkości, uelastycznia. Zalecany do codziennego stosowania po częstym myciu rąk. Polecany dla osób narażonych na wysuszenie i macerację skóry w wyniku częstego mycia i używania rękawic ochronnych. Wykazuje działanie osłaniające, szybko się wchłania. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk, posiada badania dermatologiczne. Zawiera witaminę E, glicerynę, oliwę z oliwek, ekstrat z aloesu. Opakowanie butelka 500ml z pompką.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający nie wyraża zgody.

7.	Dotyczy Zadania 6 poz.1
Proszę o dopuszczenie suchych ściereczek przeznaczonych do nasączania preparatem gotowym do użycia lub roztworem użytkowym koncentratu z wodą. Do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych. Porowata struktura o gramaturze 45g/m2 +/- 2g/m2. Niepylące, niestrzępiące się, wytrzymałe i odporne na detergenty. Wymiary: 16 x 30cm. ilość ściereczek w opakowaniu - 100. Perforacja ułatwiająca odrywanie. Chusteczki - Wyrób medyczny klasy 1. Skład: polipropylen (50%) i celuloza (50%). Każda z rolek posiada etykietę oraz naklejkę, na której jest miejsce na wpisanie: nazwy produktu nasączającego, stężenia, daty nasączenia, daty przydatności oraz osoby przygotowującej roztwór. Rolka zamknięta w wiaderku  z HDPE o wysokiej odporności na chemikalia, ze szczelnym zamknięciem. Wiaderko wielokrotnego użytku.
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ, Zamawiający nie wyraża zgody.

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej przy przeliczaniu ilości chusteczek na rolce.
W specyfikacji jest 600 000 chusteczek:
= 1500 opakowań a 200 szt.,
Winno być 600 000 chusteczek = 3000 opakowań a 200 szt.
Prosimy o dościelenie czy mamy dokonać wyceny rolki czy pojedynczej chusteczki.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje formularz cenowy w tym zakresie, wycena za rolkę.

pakiet 2 W związku z brakiem dostępności produktu opisanego w SIWZ prosimy o dopuszczenie preparatu: Płynny dwukomponentowy koncentrat do dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych. Zawierający składnik bazowy (kwas nadoctowy, kwas octowy, nadtlenek wodoru) oraz dodatek modyfikujący (wodorotlenek potasu, inhibitory korozji). Nie wymagający aktywacji. Spektrum działania: B – EN 13727, F-EN 13624, Tbc (M. terrae – EN 14348), V – EN 14476, S EN 13704 w czasie do 15 min. i stężeniu do 2%. Wyrób medyczny kl. IIA w przypadku dopuszczenia prosimy o podanie, ile opakowań należy wycenić
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 1
dot. załącznika nr 5 do SWZ, Wzór umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje §5 ust. 1 na następujący:
„1. Realizacja umowy odbywać się będzie sukcesywnie, w ilościach określonych zamówieniem
przesłanym na nr faksu ___________ lub e - mailem na adres: ______________________ w ciągu:
do 72 godzin w dni robocze od chwili złożenia zamówienia”?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy. Zmodyfikowany wzór zamieszcza na stronie internetowej oraz platformie e-popublico

Pytanie nr 2
dot. załącznika nr 5 do SWZ, Wzór umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej w §11 ust. 2 do
wysokości 2% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy. Zmodyfikowany wzór zamieszcza na stronie internetowej oraz platformie e-popublico

Pytanie nr 3
dot. załącznika nr 3 do SWZ, Formularz cenowy, zadanie nr 9,
Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie środków myjących i dezynfekujących do myjni
dezynfektora typu ETD 4 w Centralnej Sterylizatorni bez konieczności oferowania wskaźników do
kontroli skuteczności mycia i dezynfekcji w myjniach automatycznych i tym samym wyodrębni poz. 4
z zadania nr 9 do innego zadania ?
Wskaźniki do kontroli skuteczności mycia i dezynfekcji w myjniach automatycznych nie należą do
materiałów eksploatacyjnych myjni ETD4.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający nie wyraża zgody.
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